
Fiche Horaire

Ligne : 413 - MANTRY - POLIGNY Collège

Transporteur :

Itinéraires A413-01

Fonctionnement S

Services 1

Point d'arrêt lmmjv---

MANTRY Chaplembert 07:09

MANTRY Place 07:12

VERS SS SELLIERES Chavannes Abrib 07:18

VERS SS SELLIERES Lavoir/Abribus 07:21

SELLIERES Chemin Lotissement 07:24

SELLIERES Caserne Pompiers 07:28

SELLIERES Poste 07:30

TOULOUSE LE CHÂTEAU Fangy 07:35

POLIGNY Champ de Foire 07:43

POLIGNY Collège 07:45

Itinéraires R413-01 R413-04 R413-02 R413-02 R413-05

Fonctionnement S S S S S

Services 2 8 4 10 6

Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

POLIGNY Champ de Foire 12:40 12:40 17:50

POLIGNY Collège 12:45 12:45 16:45 16:45

MONAY Ancienne Ecole 12:56 16:56 18:01

TOULOUSE LE CHÂTEAU Fangy 12:55 17:00

TOULOUSE LE CHATEAU Centre Fontai 13:01 17:01 18:06

TOULOUSE LE CHATEAU Chem Effarets 13:03 17:03 18:08

SELLIERES Poste 13:08 13:00 17:08 17:05 18:13

SELLIERES Caserne Pompiers 13:09 17:09 18:14

SELLIERES Chemin Lotissement 13:10 17:10 18:15

VERS SS SELLIERES Lavoir/Abribus 13:13 17:13 18:18

VERS SS SELLIERES Chavannes Abrib 13:18 17:18 18:23

MANTRY Chaplembert 13:23 17:23 18:28

MANTRY Place 13:26 17:26 18:31

MANTRY Mauffans 13:28 17:28 18:33

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016

Consulter les horaires sur

www.jurago.fr

http://www.jurago.fr/

